Pagal šią Sutartį Paslaugų teikėjas Užsakovui teikia konsultacijų paslaugas ir paruošia dokumentus 

„Veiklos Rizikų valdymo politika“ ir „Pacientų aptarnavimo politika“ (toliau – „Paslaugos“). 

1.2. Paslaugų teikimo terminas – iki kol bus suteikta pilna paslauga, bet ne ilgiau kaip du  mėnesiai. 

1.3. Sutarties kaina – 1500,00 EUR (vienas tūkstantis penki šimtai eurų 00 ct) be PVM. 

1.4. Paslaugos pradedamos teikti nuo Sutarties pasirašymo dienos (toliau – „Paslaugų teikimo pradžios 

diena“). 

1.5. Nesuteikus paslaugų per 2 (du) mėnesius, toks vėlavimas laikomas esminiu Sutarties pažeidimu. 

1.6. Paslaugų teikimo vieta –  nuotoliniu būdu ir skaitmenizuotų dokumentų formate.